

Rechnung

Lieferung DI230601416 vom 13.06.2023; Ihre Referenznr.: MAIL ERIC;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	47,50	285,00
2	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	54,00	108,00
3	40132		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	2	Stück	39,00	78,00
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	479,35
						19% MwSt.	91,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	570,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601098

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601098 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 77,76

Lief. an Adresse

Anhänger-Center Dapper GmbH
Dieter Dapper
Am Giener 8
55268 Nieder-Olm
Deutschland